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Kontrol delvis på grund af kundehenvendelse
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
herunder gulv, vægge samt langs paneler , Butiksområde
herunder gulv ved grøntafdeling samt inventar til opbevaring af
frugt og grønt og inventar til opbevaring af uemballeret
bagerbrød.

Følgende er konstateret: Indblæser i bagerste kølerum er
belagt med støv, der ligger en lille mængde spildt mælk på
kølerumsgulv, Kølereol til opbevaring af færdigretter har en
mindre belægning af støv på øverste og midterste hylde.
Virksomheden meddeler den gør noget ved forholdene
snarrest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af opbevaings temperatur samt
varemodtagelse siden december 2018 og til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af tørvarer herunder abrikoser samt
forskellge typer af tørret frugt, stikprøvevis kontrol af fersk kød
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herunder kylling, oksekød samt svinekød, viktualieafdeling og mejeri afdeilng er stikprøvevis kontrolleret, 3
forreste salgsører ved indgangs parti herunder tørvarer er stikprøvevis kontrolleret. ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. 50
forskellige typer frugt og grønt er kontrolleret. – ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: Honning melon er skiltet med brasilien. På produktet står der Costa rica. Galia meloner
skiltet med brasilien, på hyldemarkør står der honduras.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skiltning/mærkning af frugt og grønt.


